

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Projekt REJOICE - pumptrack

Objekt: Projekt REJOICE - pumptrack

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Kostofany nad Hornádom

Spracoval:

Dátum: 31. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 22 195,50**

**1 Zemné práce 6 630,50**

1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	445,000	6,000	2 670,00
2	122202209	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	445,000	2,500	1 112,50
3	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000m	m <sup>3</sup>	445,000	5,000	2 225,00
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	890,000	0,700	623,00

**5 Komunikácie 14 497,00**

8	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	380,000	0,650	247,00
9	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m <sup>2</sup>	380,000	25,000	9 500,00
12	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm (zhutnený násyp vrchná vrstva)	m <sup>2</sup>	380,000	8,000	3 040,00
13	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-4mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	380,000	4,500	1 710,00

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 068,00**

16		Zahumusovanie + zatravnenie	m <sup>2</sup>	890,000	1,200	1 068,00
----	--	-----------------------------	----------------	---------	-------	----------

**Celkom 22 195,50**